a partir de 0.999cc; Garantia mínima: 12
meses; Capacidade mínima do tanque de

combustível: 40L; Capacidade de ocupantes
mínima: 5;Motorização mínima: 1.0.

1 - Un 200 R$ 75.000,00 R$ 15.000.000,00

Valor TOTAL R$ 15.000.000,00

No valor total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 12/07/2024, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

EMPRESA:
MARANHÃO PARCERIAS S.A - MAPA

CNPJ nº 06.281.794/0001-95
Prazo de vigência: Doze (12) meses, contados a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, conforme 
legislação pertinente.
O valor total estimado R$ 184.368,00 (cento e oitenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito reais)

São Luís, (MA) 12 de julho de 2024. Guilberth Marinho Garcês Secretaria de Estado da Administração - SEAD.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 032/2024 Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das pro-
postas relativas ao Pregão Eletrônico n° 012/2024 –SALIC - Sistema de Registro de Preços - SRP, objeto do Processo Administrativo n°.

[...]

Características 
adicionais: Novo; Motor: a partir de 0.999cc; Garantia míni-
ma: 12 meses; Capacidade mínima do tanque de combustí-
vel: 40L; Capacidade de ocupantes mínima: 5;
Motorização mínima: 1.0.

1 - Un 200 R$ 75.000,00 R$ 15.000.000,00

Valor TOTAL R$ 15.000.000,00

No valor total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais). São Luís, 12 de julho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta 
de Licitações e Compras Estratégicas.

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E DA 
ECONOMIA SOLIDÁRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023/SEAD.

[...]

SINE/MA, conforme quantitativo e especificações contidas no Termo 
de Referência, em favor da empresa E.P.L SERVIÇOS E COMÉRCIO, 

CNPJ: 38.657.319/0001-67, Rua Vinte e Sete nº 06, Quadra 48, Coha-
trac IV, São Luís/MA, CEP: 65.000-000, no valor total de  R$: 1.192,50 
(mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos), que teve seu 
preço registrado como mais vantajoso na Ata de Registro de Preços nº 
03/2023/SEAD. Determino a publicação de acordo com a legislação vi-
gente. Empenhe-se, contrata-se e publique-se São Luís – MA, 11 
de  julho de 2024.